
2021年 1月 8日 

アクアクララ株式会社 九州営業所 お客様各位 

 

【緊急】大雪・路面凍結による配達に関するお知らせ 

平素はアクアクララ株式会社九州営業所をご愛顧ならびに、アクアクララをご愛飲いただき誠にありがと

うございます。 

緊急のご案内となりました事お詫び申し上げます。 

2021年 1月 8日（金）・9日（土）福岡エリア・及び近隣エリアにおいて大雪・路面凍結が予測され通行止

め、車両渋滞、配達困難地域になる事が想定されます。 

誠に勝手ではございますが 2021年 1月 9日（土）配達業務は安全面を考慮しまして配達中止

とさせていただきたいと存じます。 

既に該当日にてご予約を頂いておりましたお客様にはアクアクララ株式会社九州営業所より日程変更ご

協力へのお願いの旨ご連絡をさせていただいております。 

また、九州営業所コールセンターにおいても、スタッフの安全面を考慮し 2021年 1月 9日（土）の

受注業務は休業とさせていただきたいと存じます。 

大変ご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも、アクアクララ株式会社九州営業所をよろしくお願いいたします。 


